

BASIN AÇIKLAMASI

Sayın türk iş bölge temsilcisi

Türk-İş'e bağlı Sendikalarımızın değerli Başkan ve Yöneticileri,
Değerli işçi kardeşlerim ve emek dostları,
Değerli basın emekçileri

Sizleri TEKSİF Sendikası adına sevgilerimle, saygılarımla selamlıyorum. Hoş geldiniz.

Değerli arkadaşlar, değerli basın emekçileri,

Örgütlenme hakkı demokratik bir toplum olmanın ön şartıdır.

Sosyal hukuk devleti olmanın olmazsa olmazıdır.

Bunu biz söylemiyoruz.

Anayasamız söylüyor, yasalarımız söylüyor,

Altına imza koyduğumuz uluslararası sözleşmeler söylüyor.

Siyasi partilerimizin programlarında yazıyor.

Seçim meydanlarında söyleniyor.

Ama gelin görün ki değerli arkadaşlarım,

Sıra işçilerin, emekçilerin örgütlenmesine gelince, bunları söyleyenler ortadan yok oluyor.

Anayasal haklarını kullanmak için,

Daha iyi koşullarda insanca yaşamak için,

Çoluk çocuğuna daha iyi bir gelecek sağlamak için,

Hak için, adalet için, özgürlük için...

Sendikalara üye olan işçiler kapının önüne konuyor.

Örnek mi istiyorsunuz?

İşte İkizler Tekstil işçileri... İşte buradalar...

Değerli arkadaşlarım, Değerli basın emekçileri

İkizler Tekstil işçileri yaklaşık 3 ay önce Sendikamıza üye oldular.

Binlerce üyemiz gibi onlar da TEKSİF'e güvendiler.

Bize inandılar.

Onlara kapımızı açtık, evimize aldık.

Ancak işveren onların bu anayasal haklarını tanımadı.

Onlara örgütlü olmayı, insanca, özgürce yaşamayı reva görmedi.

İşçilere fiziki ve psikolojik baskılar uyguladı.

Sendikamızdan istifa etmeyenleri tehdit etti.

Üyelerimizi sendikalarından istifaya zorladı.

Arkadaşlarımız buna rağmen yılmadı ve sendikamız

İşyerinde yasal çoğunluğu sağlayarak yetki tespiti için Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na başvurdu.

Bakanlıktan çoğunluk tespiti geldi.

Geldi ama...

Yasa tanımayan, hak, hukuk tanımayan işveren Bakanlığa

başvurarak, yetkimize itiraz edip işyerini kapatacağını ve

burada çalışan işçilerimizi işten çıkaracağını söyledi.

Bir de tarih verdi...

31 Ekim'de bu işyerini tasfiye edeceğini açıkladı.

Değerli arkadaşlarım, Değerli basın emekçileri

Bu yapılanlar hukuksuzluktur, adaletsizliktir.

Bu yapılanlar ayıptır, gūnahtır.

Bu yapılanlar emeğe, emekçiye saygısızlıktır.

İnsanların ekmeğiyle oynayanları,

İşçinin aşına, ekmeğine göz dikenleri,

İşyerlerini zorbalıkla yönetenleri

Bu sendika düşmanı zihniyeti şiddetle kınıyoruz

Biz TEKSİF Sendikası olarak her zaman sosyal diyalogtan yana olduk.

Örgütlendiğimiz tüm işyerlerinde bunu uyguladık.

Ancak İkizler Tekstil işverenine yaptığımız sosyal diyalog çağrısından sonuç alamadık.

Çünkü bu işverenin emeğe saygısı olmadığı gibi, hukuka da saygısı yok.

Bu ülkenin anayasasına, yasalarına da saygısı yok.

Soruyorum şimdi ben o işverene... Ey

işveren! Burası muz cumhuriyeti mi?

Burası kabile devleti mi?

Emeğe emekçiye saygılı olursun.

Ya yasalara uyarsın...

Ya hukuku uygularsın...

TEKSİF Sendikası senin yakana öyle bir yapışır ki,

İşçinin hakkını alana kadar da bırakmaz...

Değerli arkadaşlarım, Değerli basın emekçileri

Hamaratlı ve İkizler Tekstil çalışanları baskılardan yılmadı.

Sendikamızda kalmaya devam etti

İşveren bu kez de sendikadan istifa etmemesi durumunda

İşyerini kapatacağını söylemeye başladı.

Bunu yapan,

Örgütlü toplumu ve işçi, işveren dialogunu savunması

gereken İstanbul Sanayi Odası'nın Başkan Yardımcısı.

İrfan ÖzHamaratlı...

O kuruluşun üst örgütü TOBB ile,

Bizim üst örgütümüz TÜRK-İŞ,

El ele vererek ülke sorunlarına çözüm arıyor.

Uluslararası düzeyde, ülke düzeyinde işbirliği yapıyor.

Ülkemizin demokratikleşmesi için...

Toplumun refahı ve huzuru için birlikte oluyor...

Ancak ISO'nun başkan yardımcısı, sendika düşmanlığı yapıyor.

Bunu kabul etmemiz mümkün değildir.

Değerli arkadaşlarım, Değerli basın emekçileri

21. yüzyılda bu hukuksuzluğa göz yumacak mıyız?

İşçileri ekmeginden eden bu çağdışı anlayışa sessiz kalacak mıyız?

Bu kara düzene razı olacak mıyız?

Olmayacağız arkadaşlarım, asla olmayacağız.

Bütün Hamaratlı ve İkizler Tekstil çalışanlarına sesleniyorum.

Hep birlikte mücadele edeceğiz ve bu anlayışa teslim olmayacağız.

Siz yeter ki sendikanıza, TEKSİF'e sahip çıkın.

Yeter ki bizimle birlikte olun.

Biz sonuna kadar sizinle birlikte olacağız.

Mücadele edeceğiz.

Hamaratlı ve İkizler Tekstil işverenine seslenmek istiyorum.

TEKSİF Sendikası kavgadan yana değildir.

TEKSİF Sendikası iş barışı ve sosyal dialogdan yanadır.

İşin, işyerinin, işçinin güvencesidir.

TEKSİF Sendikasının olduğu yerde iş barışı vardır, verimlilik vardır, huzur vardır.

Gelin sendikal örgütlenmemizin önündeki engelleri kaldırın.

Gelin bir an önce oturalım, bu konuyu masa başında çözelim.

Şunu iyi bilin ki, ne yaparsanız yapın bu işyerlerindeki örgütlenmemizi engelleyemeyeceksiniz.

Üyelerimize bu baskı ve tehditler devam ederse

Hamaratlı ve İkizler Tekstilde Anayasal hakkımız olan eylemlerimizi İşyerlerinde yayarak devam ettireceğiz.

Değerli arkadaşlarım,Değerli basın emekçileri.

Hepinizi TEKSİF Sendikası adına saygı ve sevgilerimle selamlıyorum.

Sağ olun, var olun...











HAMARATLI'YA
SENDİKA GİRECEK
BAŞKA YOLU YOK
HAMARATLI-ÖZLER TEKSTİL İŞÇİLERİ

TEKSİR







SENDİKA HAKKIMIZ ENGELLENEMEZ

DİRENE DİRENE KAZANACAĞIZ

İŞÇİYİZ HAKLIYIZ KAZANACAĞIZ

İŞÇİYİZ HAKLIYIZ KAZANACAĞIZ

KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA YA HEP BERABER YA HIÇBİRİMİZ
HAMARATLI-İKİZLER TEKSTİL İŞÇİLERİ

İŞÇİLERİN HAKLARINI KORUYAN SENDİKALERİN YERİ

HAMARATLI'YA
SENDIKA GIRECEK
BAŞKA YOLU YOK
HAMARATLI-KIZILER TEKSTİL İŞÇİLERİ

TEKSİR



















